ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG PẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Krông Pắc, ngày         tháng        năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả xét tuyển chức danh Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy

Quân sự cấp xã thuộc UBND huyện Krông Pắc năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

 Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 2670/QĐ-UBND ngày 03/07/2023 của UBND huyện

Krông Pắc về việc thành lập Hội đồng xét tuyển chức danh Chỉ huy Trưởng Ban chỉ

huy Quân sự cấp xã thuộc huyện Krông Pắc năm 2023;

 Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét tuyển chức danh Chỉ huy Trưởng Ban

chỉ huy Quân sự cấp xã thuộc huyện Krông Pắc năm 2023 tại Báo cáo số 354BC-

HĐXT ngày 12/07/2023 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số

185TTr-NV ngày 18/07/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển của Hội đồng xét tuyển chức danh Chỉ

huy Trưởng Ban chỉ huy Quân sự cấp xã thuộc huyện Krông Pắc năm 2023

(có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Hội đồng xét tuyển chức danh Chỉ huy Trưởng Ban chỉ huy Quân sự

cấp xã thuộc huyện Krông Pắc năm 2023 chịu trách nhiệm về kết quả xét tuyển theo

quy định của pháp luật. Thông báo công nhận kết quả trúng tuyển đến người dự

tuyển theo quy định.

Điều 3. Hội đồng xét tuyển chức danh Chỉ huy Trưởng Ban chỉ huy Quân sự

cấp xã thuộc huyện Krông Pắc năm 2023, các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- T.T Huyện ủy;

- T.T HĐND huyện;

- BCH Quân sự huyện; ( Phối hợp TH)

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- UBND các xã Hòa An, Ea Uy;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Cổng thông tin điện tử của huyện;

- Lưu: VT-NV.

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Diệu

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG PẮC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 .

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN

Chức danh Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự cấp xã thuộc

huyện Krông Pắc năm 2023

( Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND, ngày         /        /2023 của UBND huyện)

STT Họ và Tên
Ngày

sinh
Dân

tộc
THPT

Trình độ

và

chuyên

ngành

đào tạo

Vị trí

Đăng ký

dự tuyển

Đơn vị

1 Trần Minh An 10/08/1982 Kinh 12/12

Đại học

Quân sự cơ

sở

Chỉ huy trưởng

Quân sự
Xã Hòa An

2 Nguyễn Văn Trần Chí 02/02/1996 Kinh 12/12

Trung cấp

Quân sự cơ

sở

Chỉ huy trưởng

Quân sự
Xã Ea Uy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T13:40:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Chủ tịch Đinh Xuân Diệu<dieudx@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T14:05:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T14:05:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T14:05:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T14:06:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T14:06:20+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T14:06:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T14:06:31+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!